Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

13-06-2024

F.16/24/70
NL:TZ:0000323027:F002
13-02-2024

mr. K.G. van de Streek
mr D.H. de Haan

Heijmans Afbouw Holding B.V. 13-03-2024
1

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Lelystad 13-03-2024

Adres Minervaweg 5, 8239 DL Lelystad 1

KvK-nummer 7016332

Activiteiten onderneming

Holdingactiviteiten 13-03-2024
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € -312,32

2022 € -546,39

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de administratie van gefailleerde opgevraagd. Een gedeelte 13-03-2024

van de administratie is ontvangen.

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e07c9faf-72ca-ee11-a883-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=39d0ba11-d87e-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

13-03-2024
1

1
Boedelsaldo

13-03-2024
€ 491,56

1

13-06-2024
€ 486,31

2
Verslagperiode
van 13-03-2024

1
13-2-2024
t/m
12-3-2024
van 13-06-2024
2

13-3-2024
t/m
12-6-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 6 uur 18 min
2 6 uur 12 min

totaal 12 uur 30 min



Toelichting bestede uren

Dit openbaar verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. De curator 13-03-2024
baseert zich op aangetroffen en door derden ter beschikking gestelde 1
informatie en kan er niet voor instaan dat deze informatie juist en/of volledig

is. Omdat mogelijk niet alle informatie beschikbaar is en/of er onjuiste

informatie is aangeleverd, is dit verslag uitsluitend informatief en kunnen er

geen rechten aan worden ontleend.

De openbare verslagen in dit faillissement, zoals bedoeld in artikel 73a
Faillissementswet, worden gepubliceerd op www.rechtspraak.nl (registers;
centraal insolventieregister).

Bij de uitvoering van hun werkzaamheden maakt de curator gebruik van de
juridische adviesdiensten van KienhuisHoving N.V.

Schuldeisers kunnen hun vorderingen en de onderliggende stukken
(uitsluitend) online indienen via www.claimsagent.nl.

Contactgegevens curator:

mr. D.H. de Haan

KienhuisHoving N.V.

Postbus 14085

3508 SC Utrecht

Tel. +31 (0)88 480 41 79

E-mail: insolventie-utrecht@kienhuishoving.nl



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Een natuurlijk persoon is enig aandeelhouder en enig bestuurder van de 13-03-2024
failliete vennootschap. 1

Heijmans Afbouw Holding B.V. houdt alle aandelen in en is enig bestuurder van
Heijmans Afbouw B.V. en HV .vkr B.V. Deze deelnemingen zijn eveneens bij
vonnis van de rechtbank Midden-Nederland op 13 februari 2024 in staat van
faillissement verklaard op eigen aangifte.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend niet van toepassing. 13-03-2024

1

1.3 Verzekeringen

De curator zal de lopende verzekeringen voor zover noodzakelijk beéindigen. 13-03-2024
1

1.4 Huur

Eris geen sprake van een huurovereenkomst. 13-03-2024
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het onderzoek naar de precieze oorzaken van het failissement is nog gaande. 13-03-2024
Hangende dit onderzoek zullen geen mededelingen over de inhoud en 1
voortgang daarvan worden gedaan.

Het faillissement is uitgesproken op eigen aangifte.

I Het oorzakenonderzoek is afgerond. Er zijn geen bijzonderheden. 13-06-2024

& 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-03-2024
1 1
Toelichting

De DGA stelt in loondienst te zijn van de holding.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 13-03-2024

1
1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-2-2024 1 DGA
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Voor zover er sprake is van een arbeidsovereenkomst met de bestuurder is de 13-03-2024
curator (zekerheidshalve) tot ontslagaanzegging overgegaan. De rechter- 1
commissaris heeft hiervoor ex artikel 68 Faillissementswet machtiging verleend.

De gebruikelijke administratieve afwikkeling van het ontslag is in overleg met

het UWV ter hand genomen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken op naam van de failliete vennootschap 13-03-2024
aangetroffen. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

De curator heeft onderzocht of er onroerende zaken op naam van gefailleerde 13-03-2024
geregistreerd staan en of deze met beperkte rechten zijn bezwaard. 1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen door de curator.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Op grond van art. 57 lid 3 Faillissementswet houdt de curator een eventuele
opbrengst van bodemzaken voor de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft onderzoek verricht naar de bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft onderzoek gedaan naar mogelijke activa.

13-03-2024

1

13-03-2024

1

13-03-2024
1

13-03-2024

1

13-03-2024

1

13-03-2024

1

13-03-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet aangetroffen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft onderzoek gedaan naar de aanwezigheid van debiteuren.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Voor zover bekend is er geen sprake van bancaire financiering. De huisbankier
heeft het saldo van € 491,56 naar de boedelrekening overgeboekt.

5.2 Leasecontracten

Niet aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend niet aanwezig.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-03-2024

1

13-03-2024

1



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 13-03-2024

1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 13-03-2024
1

5.8 Boedelbijdragen

13-03-2024
Toelichting

1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
De curator heeft onderzoek verricht naar de bankrelaties van gefailleerde en 13-03-2024
de omvang van de zekerheidsrechten die zijn gevestigd ten laste van 1

gefailleerde.



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 13-03-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 13-03-2024

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 13-03-2024

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een groot gedeelte van de administratie van curanda 13-03-2024
ontvangen. De ontbrekende gegevens zijn opgevraagd. 1
I De administratie is opgevraagd en ontvangen. 13-06-2024

2



7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

Afgerond.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde voldoet aan de wettelijk gestelde grens om gebruik te kunnen
maken van de vrijstelling van de plicht tot het laten verrichten van een
accountantsverklaring als bedoeld in artikel 2:396 lid 1 e.v. B.W.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op de oprichtingsdatum was de vordering tot volstorting van de
aandelen op faillissementsdatum reeds verjaard op grond van artikel 3:307 lid
1 BW.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator heeft dit punt nog in onderzoek. Hangende het onderzoek zullen
door de curator in de openbare verslagen hieromtrent geen mededelingen
worden gedaan.

Nee
Toelichting

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Geen bijzonderheden.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator heeft dit punt nog in onderzoek. Hangende het onderzoek zullen
door de curator in de openbare verslagen hieromtrent geen mededelingen
worden gedaan.

Nee
Toelichting

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Geen bijzonderheden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

13-03-2024

1

13-06-2024
2

13-03-2024

1

13-03-2024

1

13-03-2024
1

13-06-2024
2

13-03-2024
1

13-06-2024
2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het administratief onderzoek is opgestart. 13-03-2024

1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

13-03-2024
€ 6,05

1
Toelichting
ClaimsAgent € 6,05

13-06-2024
€12,10

2
Toelichting
ClaimsAgent € 12,10
8.2 Pref. vord. van de fiscus

13-03-2024
€ 403,00

1
Toelichting
Loonheffingen € 403,00

13-06-2024
€ 22.275,47

2
Toelichting
Loonheffingen € 8.738,47
Vennootschapsbelasting € 13.537,00
8.3 Pref. vord. UWV

13-03-2024
Toelichting

1
In onderzoek.
8.4 Andere pref. crediteuren

13-03-2024
Toelichting

1

P.M.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

1
Toelichting

Het aantal crediteuren is beperkt.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 572,50
Toelichting

Schuldeisers kunnen hun vorderingen en de onderliggende stukken uitsluitend
online indienen via de website www.claimsagent.nl.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de wijze van afwikkeling van het faillissement kan op dit moment nog
geen uitspraak worden gedaan.

Naar verwachting zal dit failissement worden opgeheven bij gebrek aan
baten. Eris onvoldoende actief aangetroffen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle bekende crediteuren zijn uitgenodigd om hun vordering ter verificatie in te
dienen en daarbij aan te geven of zij zich op enig bijzonder recht wensen te
beroepen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

13-03-2024
EE
13-03-2024
EE
13-03-2024
EE
13-06-2024
EK
13-03-2024
EE
13-03-2024
EE



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

13-03-2024
e onderzoek mogelijke activa; 1
e onderzoeken oorzaken faillissement;
e onderzoek rechtmatigheid/onbehoorlijk bestuur/actio Pauliana;
e verifiéren crediteurenvorderingen;
e gebruikelijke verdere faillissementswerkzaamheden.
I 13-06-2024
e afwikkelen
2
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Op dit moment is het nog onduidelijk op welke termijn het faillissement 13-03-2024
afgewikkeld kan worden. 1
De curator zal de rechter-commissaris op korte termijn verzoeken om dit 13-06-2024
faillissement voor te dragen voor opheffing. 2
10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig
In de komende verslagperiode zal de curator de werkzaamheden verrichten 13-03-2024
zoals opgenomen in dit verslag. 1
I Dit betreft het eindverslag. 13-06-2024
2

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


